UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM
SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 044/2022 – COREMU

RESPOSTAS AOS RECURSOS CONTRA O

EDITAL PROVISÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO

DO ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO E

CURRÍCULO DOCUMENTADO DO

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL EM NEONATOLOGIA

DA COREMU, ANO LETIVO DE 2023,

CONFORME ANEXO DESTE EDITAL.

A Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional
em Saúde – COREMU, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE,
no uso das atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A resposta ao recurso impetrado contra o edital provisório de
homologação do envio da documentação e currículo documentado, para a seleção
pública de candidatos para o Programa de Residência Multiprofissional em
Neonatologia da Coremu, ano letivo de 2023, conforme anexo deste edital.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 11 de novembro de 2022.

NELSI SALETE TONINI

Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional da
Saúde  COREMU - Portaria nº 2130/2022 - GRE

Anexo I do edital 044/2022 - COREMU, de 11 de novembro de 2022

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM NEONATOLOGIA

QUESTÃO RESULTADO DO QUESTÃO

 (  ) MANTER (   ) ANULAR ( x ) ALTERAR

RECURSO:

Boa tarde,
Venho por meio deste interpor recursos a não homologação da documentação
enviada, sendo que foi enviada no dia 26/12 dentro do horário e prazo estabelecido.
Desde já agradeço a atenção.
Atenciosamente,
Deuziane Barros Dutra

RESPOSTA AO RECURSO:

A entrega dos documentos foi revista e analisada pela equipe de informática e

Coordenação do Programa.

DECISÃO: Entrega da documentação e currículo - HOMOLOGADA.